(1) A.C.Ar, reg. 335, fol. 306 1.
(2) V. doctos. publs. por G. Soler en Caballeros espafioles, etc.; ut sup. pig. 306.
(3) A.C.Ar, reg 334, fol. 172 1.
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«Magnifico principi Jacobo, Dei gracia, Regi Maioricarum illustri, etc.
Jacobus, per eamdem, Rex etc. Jam nuper serinitatem vestram per litte-
ram nostram ac per discretum Johannem Burgundi, sacristam Maiorica-
rum clare satis informavimus, qualiter, ut negocia nostra in hac parte
comodius prosperentur, expedit nobis mitere ad Regem Abenjacob, inter
alia, tres sarracenos, videlicet, Abdilmelch Alyanyar cum matre et flio
suis, pro quibus sibi mitendis Rex prefatus Abenjacob nos affectuose ro-
gavit. Cumque, sicut rogavimus, dictos sarracenos, qui apud Maioricas esse
dicuntur, nondum ad nos miti mandaveritis, licet officiales vestre terre
predicte eos invenerint inibi tractaveruntque de redempcione ipsorum,
propter ea quia jam omnia alia, que misuri sumus dicto Regi preparata
sunt, providimus super isto et aliis fidelem scriptorem nostruin, Matheum
Botellam, ibi pi ium ad vestram i nostre mer-
cis, circa id ipsum transmitendum. Rogamus igitur, ut suis in hac parte
relatibus fidem adhibere placeat et ea mandare et quam cicius ad effectum
perduci, cum sit in mora periculum ex causis, quas jam significavimus et
nunc significamus per dictum scriptorem nostrum. Nos autem redempcio-
nes dictorum sarracenorum continuo faciemus exsolvi. Dat. Valencie idus
octobris (1), anno predictor.

Dos dias después, en 17 del mismo Noviembre, ordenaba Jaime II al
mencionado Pedro Botella, ausente ya de su corte, que dejando todo otro
asunto, se dirigiese con toda celeridad a llevar Ia carta anterior al rey Jai-
me de Mallorca y a informarle de su asunto, ya que €l estaba bien ente-
rado de todo. Ademds debia decir al rey, que de los dichos sarracenos se
sabfa ya con toda certeza que se hallaban en Mallorca bajo encomienda
hecha por Alfonso Pérez de Guzmaén, vasallo y valedor del inclito D. Fer-
nando, que se decia rey de Castilla, contra quien el rey, su tlo, estaba
obligado a ayudarle y debia hacerlo; que en el caso presente, de tanta ne-
cesidad para €I, bien podia ayudarle, facilitdndole Ia adquisicién de aque-
lios sarracenos del rey Yasuf, sobre todo cuando €l queria pagar el precio
corriente de su rescate. Ordenaba, por tltimo, a Pedro Botella, que diese la
respuesta de su gestion al portador de esta carta, que le dirigia, de modo
que dicho portador no vuelva a ¢l sin tracrle la respuesta concreta del
asunto (1):